

HØJENGEN, KOKKEDAL 2002 ApS

Skovlytoften 9, st
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Tommy Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HØJENGEN, KOKKEDAL 2002 ApS
Skovlytoften 9, st
2840 Holte

Telefonnummer: 53392651
Fax: 45260123
CVR-nr: 26491436
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Generelt:

I regnskabsåret har der i gennemsnit været beskæftiget 0 personer i virksomheden.

Økonomisk udvikling:

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 12.193, som foreslås overført til næste år.

Balancen udviser aktiver på kr. 174.763, og egenkapitalen udgør kr. 174.763

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet forhold som væsentlig forrykker vor vurdering af selskabets stilling.

Forventet udvikling:

Der forventes et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Andre finansielle indtægter | | 12.193 | 11.342 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 12.193 | 11.342 |
| Årets resultat | | 12.193 | 11.342 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 12.193 | 11.342 |
| I alt | | 12.193 | 11.342 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Andre tilgodehavender | | 174.763 | 162.570 |
| Tilgodehavender i alt | | 174.763 | 162.570 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 174.763 | 162.570 |
| Aktiver i alt | | 174.763 | 162.570 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 225.000 | 225.000 |
| Overført resultat | | -50.237 | -62.430 |
| Egenkapital i alt | | 174.763 | 162.570 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Passiver i alt | | 174.763 | 162.570 |